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            Formulari Nr.3 

FTESA PER OFERTE

Emeri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri             Bashkia selenice 
Adresa              selenice 
Tel/Faks             
E-mail
admin@bashkiaselenice.com
Adresa e iternetit  www.app.gov.al
Emri dhe adresa e personit pergjegjes

Bashkia selenice
Adresa      selenice
Tel/Faks     039222450
E-mail   admin@bashkiaselenice.com
A-kja do te zhvilloje proceduren ne prokurim me vlere te vogel me fond   980000*Nentedhjete e tetemije  
Data e zhvillimit do te jete  date 29 /03/2015 , ora08,00.  ne adresen  www.gov.al
Jeni te lutur te paraqesni oferten tuja per kete objekt prokurimi me keto te dhena (specifikime teknike te mallit )/sherbimit/punes)
	

	
Specifikimet teknike 


1.Hosting+Domain


2.Subdomain             pa limit 

3.hapsira ne web        pa limit 
4.Trafik mujor  pa limit

5.Adresa E-Mail pa limit 

6.Llogari FTP pa limit 

7.Backup    100 Gb 

8.Procesor ne Server   10%

9.Panel kontrolli ne gjuhen shqipe 

10.User (Perdoruesa) pa limit 

11.Moderator   pa limit 

12.Kontributor pa limit 

13.Responsibile dhe per telefona 

14.6 nivele administrimi

Faqja duhet te jete e punuar ne Flash+Java script+php ku te kemi mundesi te hedhje foto e video te ndryshme 

Cdo menu te kete nga 10 nenefaqeper te hedhur te dhena sipas kerkesave tona  

1. Fondi limit  per pregatitje faqe  
2. Mirembajtja e faqes per cdo vit 

3. Kontrata e rinovushme cdo vit per mirembajtjen 

	

	

	

	Fondi limit i perllogaritur 98000 Nentedhjete e tetemije  leke pa t.v.sh

Subjekti te paraqitet Brenda 24 oreve ne te kundert vazhdohet me subjektin e radhes 

Subjekti duhet te permbush gjithe specifikimet teknike para se te shpallet fitues 
                                                   TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I

AUTORIZUAR PREJ TIJ

                                                                        ___________________________

Perparim Shametaj 



